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Päätös Merkittiin tiedoksi. 

Selostus 
Valtuuston kokouksessa 9.6.2025 jätettiin seuraava 
perussuomalaisten valtuustoryhmän valtuustoaloite: 

”Keuruulla ollaan laatimassa yleiskaavaa keskustan alueelle. 
Kaavassa pitää huomioida ja varata riittävän isoja alueita 
vaihtoehtoisten polttoaineiden valmistamiseen (20MW/ 6 ha) ja 
jakeluun. 

Keski-Suomen ja Pirkanmaan liittojen teettämät selvitykset tuovat 
selvästi esille Keuruun mahdollisuudet olla yksi edelläkävijäkunta 
uusien energiamuotojen tuotannossa ja käyttöönotossa. 
Selvityksissä Keuruu nähdään yhtenä potentiaalisena vihreän 
vetytalouden sijoittumisalueena sekä osana raskaan liikenteen 
tarvitseman metaanin jakeluinfran tavoiteverkkoa. 
Keuruun on syytä olla nyt hereillä ja hyödyntää käytettävissä olevat 
tulevaisuuden mahdollisuudet. 

Kunnan valmiudet huomioida tulevaisuuden polttoaineiden 
hyödyntäminen vaikuttaa vahvasti yritysten sijoittautumiseen sekä 
ennen kaikkea olemassa olevien yritysten jatko- ja 
investointisuunnitelmiin. 
Erityisesti kansainväliset yritykset seuraavat kuntien valmiuksia ja 
kehityssuuntia herkällä korvalla. 

Ote Keski-Suomen liiton tiedotteesta 23.5.2025: 
"Vetytalous ja puhtaat käyttövoimat avaavat uusia mahdollisuuksia 
Keski-Suomessa 
Keski-Suomen maakuntahallitukselle esiteltiin kaksi vihreän 
siirtymän selvitystä, jotka ohjaavat alueen kehittämistä kohti 
kestävämpää ja vähäpäästöisempää tulevaisuutta. 
Ympäristöministeriö on myöntänyt molempiin selvityshankkeisiin 
valtion erityisavustusta. 

Keski-Suomen vetytaloustiekartta linjaa toimenpiteet, joilla Keski-
Suomi voi hyödyntää vetytalouden mahdollisuuksia osana kestävää 
kasvua, energiaomavaraisuutta ja ilmastotavoitteiden saavuttamista. 
Tiekartassa painotetaan alueen vahvuuksia uusiutuvan energian 
tuotannossa ja teollisessa osaamisessa sekä korostetaan 
yhteistyön, kaavoituksen ja kansallisen tuen merkitystä vetytalouden 
kehittämisessä. 

Raskaan liikenteen käyttövoimien jakeluverkkoselvitys, joka on tehty 
yhteistyössä Pirkanmaan kanssa, tarkastelee siirtymää uusiutuviin 
käyttövoimiin, kuten sähköön, biometaaniin ja vetyyn. Tavoitteena on 
rakentaa taloudellisesti kannattava jakeluverkosto, joka tukee 
liikenteen päästövähennyksiä ja maakunnan hiilineutraaliutta 



vuoteen 2030 mennessä. Selvitys suosittaa kunnille tarkempia 
sijaintiselvityksiä ja vuoropuhelua kuljetusalan ja muiden toimijoiden 
kanssa." 

ttps://keskisuomi.fi/wp-content/uploads/2025/04/Keski-Suomen-
vetytaloustiekartta-2025.pdf 

hhttps://keskisuomi.fi/wp-content/uploads/2025/04/Keski-Suomen-ja-
Pirkanmaan-vaihtoehtoiset-kayttovoimat-selvitys-2025.pdf”. 

  
 


